
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ               

ЗАТО ВИДЯЕВО                                                  

(пятого созыва)                                                          

 

РЕШЕНИЕ 
14.06.2022 № 428 

пос. Видяево 

 

 

О присвоении звания 

«Почетный гражданин Видяево» 

 

 Руководствуясь решением Совета депутатов от 06.10.2009 года № 

125 «Об утверждении Положения о наградах ЗАТО Видяево Мурманской 

области», Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

        1. За многолетний добросовестный труд, преданность своему делу, 

огромный профессионализм, любовь к Видяево и его жителям, чуткость и 

милосердие присвоить звание «Почетный гражданин Видяево»: 

- Дондуковой Светлане Николаевне – врачу-педиатру участковому 

амбулатории ЗАТО Видяево Государственного областного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Кольская центральная районная больница». 

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево       А.Е. Бугайчук                 

 

 

          

Глава ЗАТО Видяево                                                      В.А. Градов 

  


